PHÒNG GD&ĐT TP CẨM PHẢ

TRƯỜNG MN QUANG HANH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Số: 103 /TB- MNQH               Quang Hanh, ngày 14 tháng 8 năm 2017
THÔNG BÁO CÁC KHOẢN THU
THÁNG 8/2017

Trong khi chờ đợi sự chỉ đạo của phòng GD&ĐT, để có kinh phí phục vụ cho việc chăm sóc trẻ, nhà trường tạm thu trong tháng 8 các khoản cụ thể như sau:

1. Tiền ăn: 13 vé; 18 000 đồng/vé

2. Tiền chất đốt: 1 000 đồng/vé

3. Tiền thuê nhân viên nấu ăn:

- Cháu cũ: nhà trường không thu ( Sử dụng từ nguồn tiền thừa của năm học 2016 – 2017)

- Cháu mới: Thu 50 000 đồng/cháu

4. Tiền học học phí: ( Tháng 8 nhà trường chưa thu)

Trên đây là những khoản tiền nhà trường tạm thu trong tháng 8. Sang tháng 9 khi có công văn chỉ đạo và sự thỏa thuận của phụ huynh học sinh nhà trường sẽ điều chỉnh lại.
*Lưu ý: Nhà trường sẽ thanh toán vé ăn tháng 5 vả tháng 7 cho các cháu còn thừa vé vào ngày 17,18/7. Nhà trường thông báo để phụ huynh mang vé đến thanh toán đúng thời gian quy định.
Nơi nhận:                                             TM. BAN GIÁM HIỆU
- BGH ( chỉ đạo);                                                        HIỆU TRƯỞNG
- Tổ trưởng các điểm,GV(t/h);
- Lưu VT.

                                                                      Nguyễn Thị Toan